)

ICAPUI
PODER LEGISLATIVO

SECRETARIA DE PLENÁRIO

PROIETO DE LEI DA CÂMARA Ne 02912O2S,de O5 de agosto de2O25.

Dispõe sobre a denominaçâo da "Avenida

foares Cícero Rehouças" na Comunidade de

Caiuais, e dá outras proüdências.

A oiMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e

em conformidade com a Lei orgânica Municipal, faz saber que o Plenário aprova e

promulga a seguinte Lei:

Art. 1s. Fica denominada "Avenida foares Cícero Rebouças" a avenida que tem início
no Corredor de Erialdo e termina na Rua Francisco Rebouças Borges (Quem-Quem), na

Comunidade de Cajuais.

AÍt.2e - Esta Lei entrará em vigor na data de publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUI-CE, aos 05 de agosto de 2O25

Érika Costa
Vereadora

,/%,
Thiago Viáor Soúsa Rebouças

Vereador

cômaro Municipql de lcapuí
Ruq locq Gqldino, 725 - Cend'o - lcqpuí/CE - CEP: 62,A7O'OOO,

CNPI: 3s.050,442/0O07-27,/ www.cmicapui.ce.gov,br / E-moil: comarqicapuice@hotmail,com

\

Silva

,,Viiiots llfilfont iw o,l
ôu,Ir

tDr. .',lntônio'Íonás tíe Noroes )vtiffont

Rgierto frí.artins [e Norõu %i[font - *Larceb frtartins de !{oriíes lídfont
)l/Dsrtr'os

crR rtoÃo tlr, Óst, r.t

tÍilíf
JOARES CTCERO BEEOUCAS

M^18í0Jl r.

01999?0155 201Ú { 00141 1790?7136'33

LSÍal)0 Úl4L t loaDt

50
.rn

, ,i ,t l^N(rl3CU o

:l
LccuyE{'n 0Í rffNÍrtrcÂf,i0 J!!!f9í.--- ,

hcl3s?125 ___É_------J tu
---- --'

ÂR^CArt-r'f
tu lAcÁÍ: r ÂFs'D€Nfu\

Ct nír U^NCI() Rt_ irôt t(i\:;
tr.^Mt^!.tÂ I ucLÀ Rf 30(rcn'
Reirdente a RUA ENoCr C flNE|PO N r 3O9r - c^,ltlAnÀs-lc Pul
i'rot,-:3- C'.)llE llClÂl'i'f E

r

t_--- .- .-- Dra xÊs Árlo
Lr'^ r r]oft DÉ ral.[Dutttr0

:2!_l Ursl EOLqOOIS tlll f nr7..'it Iot0

t ^ür- Df FAIOTIENTO

FaSPI]À DO coR ÇAo DT MTS JAt{A

t.AlJSê ÜA MOPÍE

N5ufrctÊ ncn ceHl)t^c GRÂVE
Ní ATITO DO M|OC^ROIO.^TEnOSCLE ROI;t' COFTON^Íi[Â,.|A GÍt vE

ir_ li I EROSI AORTICÂ INFE c4Ão RrsPtR roRl,Â :iEPSt

,ar'ur;ÂrthlI., {F,aM(rj

fffiiffiaÍiE-- _ J IÁT

[Jt;AlR SOAÍICS r'lL] l()

A CONSTA

{ÀLr0o sorEN lE cox srLo M al lI Ftl Í ÊoaDf

0O l{Ênlcn OUf â lÉsl UU 0 C

Cílrl lil)!0 -

t!o

l
-sconlaÔdo dô c.didffi-iá,\ótdodorro Oo0 lú'

/' t},í!,Ir,to' 2l d0 'táio d\tol o' ^í \l{-.t..J....\'í' l''*,1P1ç'.. rrà
\ Í'

.-.Iloi--ãtra"nü;'t,oci.lrl

cÂRTÔFto N()IOES ra[fol{T
'thrnra M'uü Pinàciro flarrur

€túrvonlê C.oô.üoÍ lErda
i:aàrl

Í

casÀ).'iElrÍos - xAsclrEr{r.os - ÔBlÍos - PRocuRÁçÔEs
AUIENTICÂÇOE§ E RÊCO HECITEI.TO DE FIRMA

Rüe Cestra a S,/vá J8 - f-ona (8$ 3226-4172
Centro . ÉoÍlalora ' Coaá

PoDt:R Jt.,OlClÁnlO

REGI§IRO Clvlt DA
"

zoNÁ 0Ê f qqÍ l'Ilr

I

I

I
I

I

_-
_l

b atttoÍ
oÊe4t

lr'

ot

ABA'X.-ASSINAOO
'ARA

SOL|C|TAçÃO DE ABERTURA DE
RUÂ - JOARES cicERoREBouç45

116s, abaixo_assinados, moÍadoÍes da coínunidadê de Cajuab - lcapuí/CE, viemos por
fireio desle solicitaÍ a abertura de rÍlâ Íua em homenagem a JOARES CíCERO

REBOT§AS, cirbrtáo oe granoe impoítâÍlaa pa'â nossa localidadê.

Jotres Íoi um grande comeÍcaenlr s smpíeendêdor, gue eo loqgo dos anos conlribuiu

significativaínente para o desênvohritÍ|eíto da comunidade sua lÍaielória deixou um

bgado de tÍâbdho, respêito ê comfomisso @n o bem-estar coletivo-

Segue abaixo a lisla de assinatúas dos rnorarlores que apoiam e§te solicitaçáo:

--.----

Fc,l3-

-

No Nom6

I
2
J

I
5
6
,
I
I
10.
11.

12.
13.

11.
í5.
16.

17.
I

20

<+.

Caiuais - r""puilCE. â5 o. de 2025.